
2021 年 10 月 10 日 

有資格審判員各位 

(公社)群 馬 県 サ ッ カ ー 協 会 審 判 委 員 会 

委 員 長 中村   祐 

審判員部長 新井 智也 

 

2021 年度 GuFA 派遣審判員認定審査会の案内 

 

拝啓 

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃より審判活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、下記内容にて 2021 年度の派遣審判員認定審査会を実施いたします。 

GuFA 派遣審判員（アクティブに審判活動をして頂ける方）を募集いたします。 

審判活動にご協力ください。 

 

暫くの間、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、派遣審判員の募集を停止させていた

だいておりましたが、この度、再開する運びとなりましたが、今後の状況によっては急遽中止する場合

がありますことをご了承ください。 

中止とする場合には、前日までに県協会ホームページ(審判)にてお知らせいたしますので、ご確認して

いただきご参加をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

◆日 時 ・会 場 ： 第 1 回 2021 年 12 月 4 日(土）8：00 ～ 12：00（受付 7：40～） 

赤堀公民館・赤堀コミュニティ広場 

             受付：2 階 第 1 会議室 

 

  ◆募 集 審 判 員 ： 4 級審判員・・・男子 20 歳以下、女子条件無し 

              3 級審判員・・・2 級審判員を目指している審判員 

              1 級、女子 1 級、2 級審判員・・・条件無し 

 

◆内 容 ： 競技規則試験 

           体力テスト    インターバルテスト(2 級基準)、他 

講義        審判講義・派遣審判員としての自覚  

 

◆認      定 ： 競技規則試験・体力テストともに、派遣審判員基準をもとに審査し 

           審判委員会で承認された審判員 

 審査会不参加は認定不可（1 級、女子１級除く） 

 新規申込者は、上記以外に実技審査・フィードバックを行い審査の上、審

判委員会で承認された後に登録 

 

◆派遣審判員の任務 ： ①日本協会、関東協会から委任、指名された審判活動 

              ②各種別県大会の準決勝、決勝及び群馬県協会主催の審判を務める 

              ③群馬サッカーリーグ 1 部の審判を務める 

              ④審判委員会が開催する派遣審判員研修会(宿泊含む)、あるいはこれより



上位の研修会に年 1 回以上参加する 

⑤毎月のスケジュール入力を Web 上で行える審判員 

⑥年間 10 試合以上の派遣審判活動に協力できる審判員 

 

    ◆スポーツ傷害保険 ： 県サッカー協会で全ての派遣審判員に加入 

 

  ◆申 し 込 み 条 件 ： 2021 年度登録派遣審判員は、2021 年度のアポイント実績があるものとし、

実績のない審判員は 2022 年度の派遣認定は行わない 

 

◆申 し 込 み ： 申込みＵＲＬの回答フォームより返信 

◆申し込み URL    ：https://forms.gle/8zuv8L2ntK64hBN77  

◆申 込 み 期 間： 2021 年 10 月 10 日 ～ 2021 年 11 月 20 日 

 

◆問 い 合 わ せ ： 群馬県サッカー協会                              以上                                                                         

https://forms.gle/8zuv8L2ntK64hBN77

